LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 29 DE JULIO DE

2ozs AL os DE AGosTo DE 2025, Es DEcrR, uN PLAzo DE 8 DíAs NATURALES, DESPUÉs DE LoS CUALES sE lNlclo

EL 30 DE JULto DE 2025 y FUE coNcLUtDo EL DÍA 05 DE AGOSTo DE 2025, SIENDo EL MoNTo ToTAL DE

EJEcUCtóN: 5327,527.77 (TRESCIENTOS vEINTISIETE Mlt QUINIENTOS vEINTISIETE PESOS 77l100 M.N.l CON

EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO INCLUIDO.

N

¡
-I ,a-

,EL PROGRAM E8 OE CARACfER PUBI"ICO,I{O E§ PATROCIMDO O PROiIOVIOO POR PARÍIDO POLIICO ALGUI{O Y 8U8 RECURSOS PROVIENEN

DE Los rMpuEsfo8 ouE pAGq¡ Tooos ¡-os óbrááieuiE¡¡TEs e§rl enoxnroo r¡ uso DE EsfE PRoctraMA cot{ FINES PollTlco§.